
1組 +0.8m 2組 +2.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 876 白石　大空 萩東中 2 8 13.18 1 30 田村　斎 明木中 2 5 12.53

2 1414 今元　陸翔 大島中 2 3 12.10 q 2 28 後藤　篤宣 鴻南中 2 8 12.95

3 1287 清水　俊志 島田中 3 5 12.19 3 367 内野　龍海 萩西中 3 3 12.13 q

4 447 遠入　野生 厚南中 2 4 12.19 q 4 381 井町　邑 萩西中 3 7 12.75

5 71 中谷　駿介 周陽中 3 1 11.24 q 5 1508 岩井　聖征 高千帆中 2 4 12.51

6 408 田中　智基 上宇部中 3 2 12.09 q 6 34 橋本　雅也 光井中 2 6 12.66

7 1288 刀祢田　洸 島田中 3 6 12.49 7 409 松永　宙弥 上宇部中 3 1 11.91 q

8 873 井町　航大 萩東中 2 7 13.18 8 404 國重　佑太 上宇部中 3 2 12.06 q

3組 +1.3m  4組 +1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 412 阪本　海斗 上宇部中 3 1 12.45 1 935 相本　呼嵐 田布施中 3 1 12.10 q

2 928 沖野　鵬康 田布施中 3 5 12.64 2 630 後根　昇輝 萩東中 3 6 13.53

3 389 尾木　健人 上宇部中 2 6 12.75 3 870 中村　翔輝 萩東中 2 7 13.79

4 933 山﨑　敬弘 田布施中 3 2 12.46 4 1609 下間　孝基 田布施中 2 4 12.98

5 9 佐藤凜大郎 浅江中 3 4 12.57 5 1401 笹尾　悠稀 竜王中 2 3 12.88

6 566 泉山　隼人 萩東中 1 8 13.02 6 785 寄川　晃生 島田中 2 2 12.81

7 223 伊藤　嵩太 浅江中 3 3 12.46 7 784 山根　涼介 島田中 2 5 13.35

8 1281 藤井　優貴 浅江中 3 7 12.98 8 113 浅田　涼介 光井中 2 8 13.84

5組 +1.2m 6組 +0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 290 阿座上貴大 厚南中 3 2 12.43 1 1393 冨賀　優太 大嶺中 3 1 13.48

2 482 春永　将臣 厚南中 2 1 12.35 2 372 北島　正和 萩西中 3 4 14.37

3 284 長尾　志隆 大嶺中 2 3 13.14 3 368 伊豫岡凌平 萩西中 3 7 14.58

4 295 寺本　拓人 厚南中 3 5 13.44 4 1208 渡邉　雄大 福川中 2 8 14.76

5 343 國廣　翔矢 厚南中 1 8 14.43 5 1176 野村　優斗 福川中 2 2 13.99

6 317 原田　裕大 光井中 3 4 13.27 6 1196 梁井　大希 福川中 2 6 14.48

7 929 藤本　敦士 田布施中 3 6 13.45 7 774 中村　旺冴 田布施中 1 3 14.22

8 1150 倉重　翔 田布施中 2 7 13.88 8 45 藤原　準紘 萩西中 3 5 14.40

7組 ±0.0m 8組 +0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 382 大山　佑太 萩西中 3 2 13.41 1 869 波多野知希 萩東中 2 3 14.70

2 371 綿貫　遼太 萩西中 3 1 13.28 2 904 河村　俊介 福川中 1 7 15.54

3 541 矢野　良治 浅江中 1 5 14.72 3 914 定本　昂己 福川中 1 8 15.67

4 1094 長沼　駿斗 末武中 1 6 14.90 4 871 松原　幹樹 萩東中 2 1 14.17

5 287 西村　蓮 大嶺中 2 3 13.47 5 1173 中村　快生 福川中 2 5 15.26

6 1190 山根　亮太 福川中 2 7 15.03 6 112 山本　啓登 光井中 2 4 15.21

7 772 玉野　翔也 田布施中 1 8 15.07 7 116 中村　凌介 光井中 2 2 14.45

8 1193 渡邉　拓基 福川中 2 4 14.61 8 95 周田　智貴 光井中 1 6 15.41

男子100m(1回目)



9組 -0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 114 濱野　俊介 光井中 2 3 15.94

4 1172 中野　柊人 福川中 2 4 16.31

5 790 松ノ木拓馬 島田中 2 2 15.09

6 100 森重　颯太 島田中 1 1 14.79

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 71 中谷　駿介 周陽中 3 11.24 +0.8m

2 409 松永　宙弥 上宇部中 3 11.91 +2.9m

3 404 國重　佑太 上宇部中 3 12.06 +2.9m

4 408 田中　智基 上宇部中 3 12.09 +0.8m

5 1414 今元　陸翔 大島中 2 12.10 +0.8m

6 935 相本　呼嵐 田布施中 3 12.10 +1.1m

7 367 内野　龍海 萩西中 3 12.13 +2.9m

8 1287 清水　俊志 島田中 3 12.19 +0.8m



1組 +0.5m 2組 -0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 404 國重　佑太 上宇部中 3 5 12.07 q 1 1150 倉重　翔 田布施中 2 7 14.00

2 281 西村　悠真 厚南中 3 3 12.03 q 2 774 中村　旺冴 田布施中 1 8 14.03

3 447 遠入　野生 厚南中 2 6 12.24 q 3 295 寺本　拓人 厚南中 3 6 13.53

4 409 松永　宙弥 上宇部中 3 4 12.07 q 4 290 阿座上貴大 厚南中 3 2 12.56

5 71 中谷　駿介 周陽中 3 1 11.28 q 5 412 阪本　海斗 上宇部中 3 1 12.46

6 1287 清水　俊志 島田中 3 7 12.29 q 6 381 井町　邑 萩西中 3 3 12.77

7 408 田中　智基 上宇部中 3 2 12.01 q 7 389 尾木　健人 上宇部中 2 4 12.92

8 1288 刀祢田　洸 島田中 3 8 12.46 8 371 綿貫　遼太 萩西中 3 5 13.20

3組 +1.3m  4組 +1.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1128 幸田　竜門 大島中 3 4 14.06 2 1409 石元　光輝 大島中 2 2 13.66

2 933 山﨑　敬弘 田布施中 3 1 12.58 3 1132 松井　和也 大島中 3 3 14.39

3 372 北島　正和 萩西中 3 5 14.37 4 454 松井　康太 大島中 1 6 15.70

4 382 大山　佑太 萩西中 3 3 13.42 5 112 山本　啓登 光井中 2 5 15.34

5 45 藤原　準紘 萩西中 3 6 14.39 6 772 玉野　翔也 田布施中 1 4 14.99

6 784 山根　涼介 島田中 2 2 13.35 7 935 相本　呼嵐 田布施中 3 1 12.17 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 71 中谷　駿介 周陽中 3 11.28 +0.5m

2 408 田中　智基 上宇部中 3 12.01 +0.5m

3 281 西村　悠真 厚南中 3 12.03 +0.5m

4 404 國重　佑太 上宇部中 3 12.07 +0.5m

5 409 松永　宙弥 上宇部中 3 12.07 +0.5m

6 935 相本　呼嵐 田布施中 3 12.17 +1.6m

7 447 遠入　野生 厚南中 2 12.24 +0.5m

8 1287 清水　俊志 島田中 3 12.29 +0.5m

男子100m(2回目)



1組 +1.2m 2組 +0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 935 相本　呼嵐 田布施中 3 2 24.54 q 1 30 田村　斎 明木中 2 4 26.42

3 1414 今元　陸翔 大島中 2 4 25.03 q 2 87 中村　康希 萩西中 3 3 26.26

4 1396 山本　裕貴 大嶺中 3 5 25.48 q 3 941 上山真之介 竜王中 3 1 25.24 q

5 367 内野　龍海 萩西中 3 3 24.74 q 4 947 森　夢希 竜王中 3 5 27.20

6 407 江本　雄哉 上宇部中 3 1 23.28 q 5 1011 竹藤　拓海 竜王中 3 2 26.07 q

7 933 山﨑　敬弘 田布施中 3 6 25.66 q 6 1190 山根　亮太 福川中 2 7 32.67

7 1176 野村　優斗 福川中 2 6 29.21

3組 +0.8m 4組 +1.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録
1 1196 梁井　大希 福川中 2 3 29.95 2 630 後根　昇輝 萩東中 3 4 28.52

2 1208 渡邉　雄大 福川中 2 4 30.42 3 871 松原　幹樹 萩東中 2 5 29.57

3 113 浅田　涼介 光井中 2 2 28.73 4 873 井町　航大 萩東中 2 2 27.65

4 284 長尾　志隆 大嶺中 2 1 27.86 5 876 白石　大空 萩東中 2 3 27.88

5 1173 中村　快生 福川中 2 5 32.27 6 870 中村　翔輝 萩東中 2 1 27.37

6 914 定本　昂己 福川中 1 6 33.42 7 869 波多野知希 萩東中 2 6 30.80

7 904 河村　俊介 福川中 1 7 33.84

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 407 江本　雄哉 上宇部中 3 23.28 +1.2m

2 935 相本　呼嵐 田布施中 3 24.54 +1.2m

3 367 内野　龍海 萩西中 3 24.74 +1.2m

4 1414 今元　陸翔 大島中 2 25.03 +1.2m

5 941 上山真之介 竜王中 3 25.24 +0.9m

6 1396 山本　裕貴 大嶺中 3 25.48 +1.2m

7 933 山﨑　敬弘 田布施中 3 25.66 +1.2m

8 1011 竹藤　拓海 竜王中 3 26.07 +0.9m

男子200m



1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1282 松本　大将 浅江中 3 2 57.96 q

3 1609 下間　孝基 田布施中 2 6 61.05 q

4 947 森　夢希 竜王中 3 4 58.28 q

5 281 西村　悠真 厚南中 3 1 57.20 q

6 373 國光　伍大 萩西中 3 7 64.30 q

7 530 守田虎太郎 島田中 3 3 58.21 q

8 692 古屋　秀造 佐波中 3 5 58.47 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 281 西村　悠真 厚南中 3 57.20

2 1282 松本　大将 浅江中 3 57.96

3 530 守田虎太郎 島田中 3 58.21

4 947 森　夢希 竜王中 3 58.28

5 692 古屋　秀造 佐波中 3 58.47

6 1609 下間　孝基 田布施中 2 61.05

7 373 國光　伍大 萩西中 3 64.30

8

男子400m



1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1631 熊野　雄介 田布施中 3 1 2.12.02 q

2 998 吉村　唯人 竜王中 3 2 2.15.83 q

3 1015 筒井康央樹 竜王中 3 3 2.20.03 q

4 954 生本　大樹 平生中 2 4 2.22.94 q

5 682 重栖　拓真 佐波中 3 5 2.27.26 q

6 38 西村　和馬 萩西中 3 6 2.30.67 q

7 1005 岡崎　奨 竜王中 3 7 2.33.57 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1631 熊野　雄介 田布施中 3 2.12.02

2 998 吉村　唯人 竜王中 3 2.15.83

3 1015 筒井康央樹 竜王中 3 2.20.03

4 954 生本　大樹 平生中 2 2.22.94

5 682 重栖　拓真 佐波中 3 2.27.26

6 38 西村　和馬 萩西中 3 2.30.67

7 1005 岡崎　奨 竜王中 3 2.33.57

8

男子800m



1組 2組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1154 森重　孝哉 田布施中 2 7 4.31.00 q 1 365 原田　将希 萩西中 3 9 5.12.23

2 44 藤原　誉紘 萩西中 3 12 4.41.60 2 867 河野鼓太郎 萩東中 2 12 5.26.33

3 282 武波　晋 萩西中 2 15 4.54.70 3 1096 中川　敦貴 末武中 1 2 4.51.60

4 288 波多野佑大 厚南中 3 4 4.28.35 q 4 980 越智　祐介 竜王中 3 3 4.54.57

5 317 原田　裕大 光井中 3 9 4.36.70 5 33 守永　倫 明木中 2 13 5.58.95

6 53 長岡　京汰 萩東中 3 1 4.19.11 q 6 683 小林　尚登 佐波中 3 6 5.07.44

7 1183 朝枝　凌 三隅中 1 14 4.45.22 7 461 重岡　直弥 厚南中 2 1 4.49.51

8 1153 東條　侃慧 田布施中 2 10 4.38.47 8 95 周田　智貴 光井中 1 10 5.15.89

9 35 村上　正樹 萩東中 2 13 4.42.63 9 1403 振本　陽都 竜王中 2 4 4.57.77

10 1152 竹本　大暉 田布施中 2 16 5.06.78 10 398 八代　祥一 上宇部中 2 5 5.01.53

11 664 田中　瞭宇 岐陽中 2 11 4.40.74 11 1405 丸山　皓大 竜王中 2 8 5.09.67

12 631 重村　悠貴 萩東中 3 3 4.26.68 q 12 477 平川　凌士 厚南中 2 7 5.08.73

13 190 瀧口　吉将 明木中 3 2 4.24.40 q 13 38 西村　和馬 萩西中 3 11 5.16.12

14 1050 河谷　好晃 末武中 3 6 4.29.67 q

15 39 水津　朋尚 萩西中 3 8 4.31.82 q

16 89 福本　慶吾 萩西中 3 5 4.29.56 q

3組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 570 多田　東義 萩東中 1 4 5.47.74

2 953 寺尾　樹人 平生中 2 1 5.09.07

3 1271 村田　嵩知 竜王中 1 5 6.04.26

4 419 道坂　僚介 上宇部中 1 3 5.32.90

5 771 高重　一輝 田布施中 1 2 5.26.88

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 53 長岡　京汰 萩東中 3 4.19.11

2 190 瀧口　吉将 明木中 3 4.24.40

3 631 重村　悠貴 萩東中 3 4.26.68

4 288 波多野佑大 厚南中 3 4.28.35

5 89 福本　慶吾 萩西中 3 4.29.56

6 1050 河谷　好晃 末武中 3 4.29.67

7 1154 森重　孝哉 田布施中 2 4.31.00

8 39 水津　朋尚 萩西中 3 4.31.82

男子1500m



1組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 632 山中　優輝 萩東中 3 7 9.56.03 q

2 867 河野鼓太郎 萩東中 2 11 11.38.96

3 190 瀧口　吉将 明木中 3 4 9.37.76 q

4 53 長岡　京汰 萩東中 3 5 9.51.08 q

5 46 岩崎　大智 萩東中 3 2 9.25.78 q

6 42 長岡　志優 萩西中 3 3 9.35.14 q

7 405 德田　天成 上宇部中 3 1 9.22.21 q

8 1130 嶋原　修司 大島中 3 10 11.02.99

9 35 村上　正樹 萩東中 2 6 9.51.57 q

10 980 越智　祐介 竜王中 3 8 10.33.43 q

11 392 徳富　颯馬 上宇部中 2 9 10.40.41

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 405 德田　天成 上宇部中 3 9.22.21

2 46 岩崎　大智 萩東中 3 9.25.78

3 42 長岡　志優 萩西中 3 9.35.14

4 190 瀧口　吉将 明木中 3 9.37.76

5 53 長岡　京汰 萩東中 3 9.51.08

6 35 村上　正樹 萩東中 2 9.51.57

7 632 山中　優輝 萩東中 3 9.56.03

8 980 越智　祐介 竜王中 3 10.33.43

男子3000m



1組 0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 785 寄川　晃生 島田中 2 3 18.49 q

3 114 濱野　俊介 光井中 2 5 22.68 q

4 1193 渡邉　拓基 福川中 2 4 21.76 q

5 34 橋本　雅也 光井中 2 2 17.73 q

6 223 伊藤　嵩太 浅江中 3 1 17.48 q

7 1172 中野　柊人 福川中 2 6 26.61 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 223 伊藤　嵩太 浅江中 3 17.48 0.9m

2 34 橋本　雅也 光井中 2 17.73 0.9m

3 785 寄川　晃生 島田中 2 18.49 0.9m

4 1193 渡邉　拓基 福川中 2 21.76 0.9m

5 114 濱野　俊介 光井中 2 22.68 0.9m

6 1172 中野　柊人 福川中 2 26.61 0.9m

7

8

男子110mH



男子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 光井中B 116 中村　凌介 2 34 橋本　雅也 2 113 浅田　涼介 2 112 山本　啓登 2 55.66 4 q
3 萩東中 870 中村　翔輝 2 873 井町　航大 2 630 後根　昇輝 3 876 白石　大空 2 52.79 3 q
4 浅江中 9 佐藤凜大郎 3 1282 松本　大将 3 1281 藤井　優貴 3 223 伊藤　嵩太 3 48.67 2 q
5 光井中A 98 森下　瑛仁 1 317 原田　裕大 3 95 周田　智貴 1 268 新宅　尋斗 1 57.83 5 q
6 上宇部中 404 國重　佑太 3 408 田中　智基 3 409 松永　宙弥 3 407 江本　雄哉 3 45.92 1 q

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 上宇部中 404 國重　佑太 3 408 田中　智基 3 409 松永　宙弥 3 407 江本　雄哉 3 45.92
2 浅江中 9 佐藤凜大郎 3 1282 松本　大将 3 1281 藤井　優貴 3 223 伊藤　嵩太 3 48.67
3 萩東中 870 中村　翔輝 2 873 井町　航大 2 630 後根　昇輝 3 876 白石　大空 2 52.79
4 光井中B 116 中村　凌介 2 34 橋本　雅也 2 113 浅田　涼介 2 112 山本　啓登 2 55.66
5 光井中A 98 森下　瑛仁 1 317 原田　裕大 3 95 周田　智貴 1 268 新宅　尋斗 1 57.83
6
7
8

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



男子走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

2 937 今津　廉 3 田布施中 - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ××× 1 1m45

1 454 松井　康太 1 大島中 ○ ○ ××× 2 1m20

3 772 玉野　翔也 1 田布施中 ○ ××× 3 1m15

備考順位 記録
1m35 1m40 1m45 1m501m15 1m20 1m25 1m30



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

10 409 松永　宙弥 3 上宇部中 5m47 ±0.0m 5m79 +1.0m × 5m79 +1.0m 1 2

13 1692 高木　翔 3 浅江中 5m55 -1.3m 5m54 +0.1m × 5m55 -1.3m 2 1

5 1387 重藤　彰利 3 大嶺中 × 5m34 +1.6m × 5m34 +1.6m 3 2

6 381 井町　邑 3 萩西中 5m10 ±0.0m 5m34 ±0.0m 5m24 +2.0m 5m34 ±0.0m 3 2

14 34 橋本　雅也 2 光井中 - × 5m29 +0.5m 5m29 +0.5m 5 3

2 87 中村　康希 3 萩西中 4m92 -1.7m 4m96 -0.6m 5m24 +1.9m 5m24 +1.9m 6 3

9 1305 角田　竜一 3 周陽中 5m07 +0.2m 5m14 ±0.0m × 5m14 ±0.0m 7 2

17 931 原田　知輝 3 田布施中 × 5m06 +0.3m 4m94 +0.1m 5m06 +0.3m 8 2

11 928 沖野　鵬康 3 田布施中 4m97 ±0.0m 4m93 +2.0m 4m45 +1.2m 4m97 ±0.0m 9 1

15 16 福田　竣平 3 島田中 4m53 -0.9m 4m63 +0.1m × 4m63 +0.1m 10 2

7 482 春永　将臣 2 厚南中 4m48 -0.4m 4m36 ±0.0m 4m54 +2.0m 4m54 +2.0m 11 3

12 1150 倉重　翔 2 田布施中 4m52 ±0.0m 4m44 +0.7m × 4m52 ±0.0m 12 1

3 373 國光　伍大 3 萩西中 4m47 -0.3m 4m36 +1.1m × 4m47 -0.3m 13 1

1 293 國廣　優太 3 厚南中 4m17 ±0.0m 3m92 +0.3m 3m76 +3.3m 4m17 ±0.0m 14 1

4 368 伊豫岡凌平 3 萩西中 4m14 ±0.0m 4m07 +0.6m × 4m14 ±0.0m 15 1

16 116 中村　凌介 2 光井中 - 3m80 +0.2m 3m77 +0.7m 3m80 +0.2m 16 2

8 1415 児島　祐希 2 大島中 × × × NM 6

男子走幅跳



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

7 1260 河本　悠希 3 浅江中 13m61 13m58 13m50 13m61 1 13m61 1 6

1 610 安永　稀一 3 島田中 12m98 13m12 13m09 13m12 2 13m12 2 2

4 567 平田　一貴 2 浅江中 8m11 8m51 8m61 8m61 3 8m61 3 3

8 560 松根　秀 2 浅江中 7m72 7m20 7m90 7m90 4 7m90 4 3

5 929 藤本　敦士 3 田布施中 × 7m58 7m59 7m59 5 7m59 5 3

3 450 串﨑　貴光 1 大島中 × 6m83 5m81 6m83 6 6m83 6 2

2 478 新村　幸雄 2 厚南中 5m20 5m54 5m79 5m79 7 5m79 7 3

6 774 中村　旺冴 1 田布施中 5m61 5m00 × 5m61 8 5m61 8 6

9

男子共通砲丸投(5.000kg）1回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

1 1486 佐古　嵐 2 周陽中 10m07 10m10 10m58 10m58 1 10m58 1 3

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

男子共通砲丸投(4.000kg）1回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

1 610 安永　稀一 3 島田中 29m52 28m62 26m37 29m52 1 29m52 1 1

2 1260 河本　悠希 3 浅江中 27m50 25m45 28m84 28m84 2 28m84 2 3

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

男子共通円盤投



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

3 1508 岩井　聖征 2 高千帆中 46m25 48m27 × 48m27 1 48m27 1 2

2 1486 佐古　嵐 2 周陽中 × 40m51 42m16 42m16 2 42m16 2 3

1 79 田中　護 1 白石中 29m49 25m70 28m32 29m49 3 29m49 3 1

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

男子共通ジャベリックスロー



1組 +2.0m 2組 -0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 714 髙本　美優 平生中 2 8 14.47 1 1278 光井　花佳 浅江中 3 2 13.54

2 81 兼　佑芽奈 萩東中 3 6 13.88 2 567 赤塚　愛菜 周陽中 1 7 14.43

3 1403 吉野　奈実 大嶺中 3 5 13.44 q 3 715 松村　美佑 平生中 2 8 14.69

4 674 世良　榛菜 萩東中 2 1 12.94 q 4 663 藤井　美里 萩東中 2 6 14.36

5 3 宮本　菜摘 周陽中 2 2 13.02 q 5 1149 小原　有加 竜王中 2 4 14.05

6 812 田中　香乃 鴻南中 3 3 13.12 q 6 1274 山本　悠華 浅江中 3 1 13.41 q

7 80 溝部　真瑚 萩東中 3 7 14.16 7 1152 伊達　咲良 竜王中 2 5 14.06

8 993 伊東紗耶乃 平生中 1 4 13.13 q 8 1252 中川　慧海 浅江中 3 3 13.82

3組 +2.0m  4組 +2.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1082 小田　祐佳 田布施中 3 2 13.44 q 1 923 高下　華 田布施中 2 7 14.22

2 569 伊賀　彩佳 山の田中 2 3 13.51 2 563 荒川　史帆 山の田中 2 2 13.57

3 1250 金盛　柚希 浅江中 3 1 13.28 q 3 1277 髙松　夏帆 浅江中 3 3 13.59

4 630 山本　冴弥 周陽中 1 7 14.33 4 1273 森元　あい 浅江中 3 5 13.75

5 431 富田　芙由 浅江中 2 5 13.96 5 1254 水谷　柚衣 浅江中 3 1 13.50

6 786 福光　由佳 田布施中 1 6 14.18 6 1253 藤井　菜々 浅江中 3 4 13.59

7 1271 川島　悠樺 浅江中 3 8 14.41 7 925 竹浦　万尋 田布施中 2 6 13.93

8 924 佐伯　美奈 田布施中 2 4 13.95 8 37 齊藤　千優 島田中 3 8 14.53

5組 +0.8m 6組 +0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 428 古田　萌 厚南中 3 5 14.47 1 649 金子　萌恵 萩東中 2 7 15.48

2 70 山本有実香 萩西中 3 3 14.37 2 1115 山本　美空 末武中 3 1 14.36

3 492 弘　智花 島田中 3 2 13.85 3 652 平田　理紗 萩東中 2 6 15.17

4 1465 日隈由依子 萩西中 3 6 15.00 4 47 田中　七海 浅江中 1 5 14.91

5 1307 松原　葵 周陽中 3 1 13.70 5 1217 藤井　結菜 福川中 3 3 14.63

6 434 福島　遥 浅江中 2 4 14.43 6 1216 定本　歩美 福川中 3 4 14.68

7 718 安村　綾 平生中 2 8 15.48 7 254 小野　瑠理 上宇部中 2 2 14.49

8 360 清澤　理那 上宇部中 2 7 15.12 8 301 田中香寿美 上宇部中 1 8 15.59

7組 0.2m 8組 +1.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 647 郷田　愛佳 萩東中 2 8 16.43 2 831 佐伯優里花 福川中 1 5 17.81

2 365 川部　莉子 萩西中 1 7 16.12 3 834 福田　結花 福川中 1 6 18.13

3 651 坪根　朋花 浅江中 1 1 15.07 4 634 三浦　舞桜 浅江中 1 4 15.83

4 833 中村　愛梨 福川中 1 2 15.44 5 832 白濵友里恵 福川中 1 2 15.44

5 302 鳩部　真唯 上宇部中 1 4 15.52 6 300 今橋　由佳 上宇部中 1 3 15.53

6 1221 松永　成美 福川中 3 5 15.54 7 303 秋本　菜帆 上宇部中 1 1 15.31

7 1224 山根　莉奈 福川中 3 3 15.52

8 1219 堀澤　真夜 福川中 3 6 15.93

女子100m(1回目）



決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 674 世良　榛菜 萩東中 2 12.94 +2.0m

2 3 宮本　菜摘 周陽中 2 13.02 +2.0m

3 812 田中　香乃 鴻南中 3 13.12 +2.0m

4 993 伊東紗耶乃 平生中 1 13.13 +2.0m

5 1250 金盛　柚希 浅江中 3 13.28 +2.0m

6 1274 山本　悠華 浅江中 3 13.41 -0.2m

7 1403 吉野　奈実 大嶺中 3 13.44 +2.0m

8 1082 小田　祐佳 田布施中 3 13.44 +2.0m



1組 +0.8m 2組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 567 赤塚　愛菜 周陽中 1 7 14.46 2 80 溝部　真瑚 萩東中 3 5 14.84

2 630 山本　冴弥 周陽中 1 8 14.60 3 714 髙本　美優 平生中 2 4 14.80

3 1307 松原　葵 周陽中 3 3 13.52 q 4 923 高下　華 田布施中 2 3 14.60

4 1252 中川　慧海 浅江中 3 5 13.72 q 5 431 富田　芙由 浅江中 2 1 14.36

5 3 宮本　菜摘 周陽中 2 1 13.11 q 6 786 福光　由佳 田布施中 1 2 14.51

6 1082 小田　祐佳 田布施中 3 4 13.62 q

7 812 田中　香乃 鴻南中 3 2 13.32 q

8 925 竹浦　万尋 田布施中 2 6 14.13

3組 -0.5m  4組 +0.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 652 平田　理紗 萩東中 2 6 15.48 3 924 佐伯　美奈 田布施中 2 4 14.30

2 81 兼　佑芽奈 萩東中 3 1 14.26 4 563 荒川　史帆 山の田中 2 3 13.98 q

3 1465 日隈由依子 萩西中 3 5 14.96 5 674 世良　榛菜 萩東中 2 1 13.22 q

4 434 福島　遥 浅江中 2 3 14.71 6 569 伊賀　彩佳 山の田中 2 2 13.86 q

5 37 齊藤　千優 島田中 3 4 14.88

6 718 安村　綾 平生中 2 8 15.76

7 663 藤井　美里 萩東中 2 2 14.34

8 649 金子　萌恵 萩東中 2 7 15.64

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 3 宮本　菜摘 周陽中 2 13.11 +0.8m

2 674 世良　榛菜 萩東中 2 13.22 +0.7m

3 812 田中　香乃 鴻南中 3 13.32 +0.8m

4 1307 松原　葵 周陽中 3 13.52 +0.8m

5 1082 小田　祐佳 田布施中 3 13.62 +0.8m

6 1252 中川　慧海 浅江中 3 13.72 +0.8m

7 569 伊賀　彩佳 山の田中 2 13.86 +0.7m

8 563 荒川　史帆 山の田中 2 13.98 +0.7m

女子100m（2回目）



1組 +0.4m 2組 +0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 663 藤井　美里 萩東中 2 3 31.03 q 2 1221 松永　成美 福川中 3 5 33.04

2 1217 藤井　結菜 福川中 3 4 31.57 q 3 1224 山根　莉奈 福川中 3 4 33.00

3 674 世良　榛菜 萩東中 2 1 27.35 q 4 652 平田　理紗 萩東中 2 6 34.17

4 924 佐伯　美奈 田布施中 2 2 29.18 q 5 1149 小原　有加 竜王中 2 1 29.15 q

5 1216 定本　歩美 福川中 3 5 31.95 q 6 316 下瀬　千穂 厚南中 3 2 30.86 q

6 832 白濵友里恵 福川中 1 6 32.50 7 833 中村　愛梨 福川中 1 3 32.65

3組 +2.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 834 福田　結花 福川中 1 4 39.28

3 831 佐伯優里花 福川中 1 3 37.86

4 649 金子　萌恵 萩東中 2 2 32.41

5 1159 吉村　菜穂 竜王中 2 1 29.66 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 674 世良　榛菜 萩東中 2 27.35 +0.4m

2 1149 小原　有加 竜王中 2 29.15 +0.5m

3 924 佐伯　美奈 田布施中 2 29.18 +0.4m

4 1159 吉村　菜穂 竜王中 2 29.66 +2.0m

5 316 下瀬　千穂 厚南中 3 30.86 +0.5m

6 663 藤井　美里 萩東中 2 31.03 +0.4m

7 1217 藤井　結菜 福川中 3 31.57 +0.4m

8 1216 定本　歩美 福川中 3 31.95 +0.4m

女子200m



1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 1158 光井　佑里 竜王中 2 2 73.26 q

4 262 櫻井野々花 厚南中 2 1 69.88 q

5 1091 境　菜月 竜王中 3 3 75.02 q

6 1215 石丸　芽生 福川中 3 4 77.01 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 262 櫻井野々花 厚南中 2 69.88

2 1158 光井　佑里 竜王中 2 73.26

3 1091 境　菜月 竜王中 3 75.02

4 1215 石丸　芽生 福川中 3 77.01

5

6

7

8

女子400m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 354 沖谷　友奈 高千帆中 3 1 2.27.74 q 1 193 守永　恵美 萩西中 2 1 2.38.43 q

2 1580 安山　佳七 厚南中 3 2 2.28.40 q 2 393 横田　小夏 上宇部中 3 2 2.39.08

3 549 猿渡春由香 岐陽中 2 3 2.30.13 q 3 239 浅田　遥花 鴻南中 2 3 2.42.25

4 402 松原　愛華 佐波中 1 4 2.33.36 q 4 771 山近明日香 田布施中 1 4 2.44.91

5 199 滝野　彩音 大嶺中 2 5 2.35.37 q 5 1310 原田　陽菜 竜王中 1 5 2.46.52

6 304 内田　爽月 上宇部中 1 6 2.35.77 q 6 470 嶋田　那奈 高千帆中 3 6 2.47.10

7 278 小黒　陽葵 厚南中 3 7 2.36.30 q 7 1311 新名　芙袈 竜王中 1 7 2.55.25

8 806 沖村　理央 鴻南中 3 8 2.52.93 8 784 上田　華凜 萩東中 3 8 2.56.84

3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 375 水津　玲奈 萩西中 1 1 2.43.06

2 369 白上　桜子 萩西中 1 2 2.44.30

3 657 大草　舞織 萩東中 1 3 2.45.06

4 377 山本　千尋 萩西中 1 4 2.49.78

5 378 山本有季美 萩西中 1 5 2.51.27

6 529 守田　真琴 島田中 1 6 2.56.12

7 362 池田　美穂 萩西中 1 7 3.00.88

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 354 沖谷　友奈 高千帆中 3 2.27.74

2 1580 安山　佳七 厚南中 3 2.28.40

3 549 猿渡春由香 岐陽中 2 2.30.13

4 402 松原　愛華 佐波中 1 2.33.36

5 199 滝野　彩音 大嶺中 2 2.35.37

6 304 内田　爽月 上宇部中 1 2.35.77

7 278 小黒　陽葵 厚南中 3 2.36.30

8 193 守永　恵美 萩西中 2 2.38.43

女子800m



1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1146 木村　円香 竜王中 2 7 5.44.42 q

2 1580 安山　佳七 厚南中 3 4 5.20.37 q

3 76 鈴木　舞名 萩西中 3 5 5.32.48 q

4 389 長田　桃菜 上宇部中 3 2 5.12.86 q

5 722 芳崎　咲来 平生中 2 3 5.15.33 q

6 354 沖谷　友奈 高千帆中 3 1 5.05.06 q

7 1092 原田　実咲 竜王中 3 10 6.21.72

8 505 安達　成美 島田中 3 6 5.39.72 q

9 929 二宮　遼香 田布施中 2 8 5.46.05 q

10 478 松井　裕規 高千帆中 3 9 5.58.87

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 354 沖谷　友奈 高千帆中 3 5.05.06

2 389 長田　桃菜 上宇部中 3 5.12.86

3 722 芳崎　咲来 平生中 2 5.15.33

4 1580 安山　佳七 厚南中 3 5.20.37

5 76 鈴木　舞名 萩西中 3 5.32.48

6 505 安達　成美 島田中 3 5.39.72

7 1146 木村　円香 竜王中 2 5.44.42

8 929 二宮　遼香 田布施中 2 5.46.05

女子1500m



1組 +1.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1219 堀澤　真夜 福川中 3 5 20.19 q

3 428 古田　萌 厚南中 3 2 17.17 q

4 1115 山本　美空 末武中 3 1 16.68 q

5 80 溝部　真瑚 萩東中 3 4 19.83 q

6 260 岩本　凜 厚南中 2 3 17.89 q

7 647 郷田　愛佳 萩東中 2 6 20.21 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1115 山本　美空 末武中 3 16.68 +1.5m

2 428 古田　萌 厚南中 3 17.17 +1.5m

3 260 岩本　凜 厚南中 2 17.89 +1.5m

4 80 溝部　真瑚 萩東中 3 19.83 +1.5m

5 1219 堀澤　真夜 福川中 3 20.19 +1.5m

6 647 郷田　愛佳 萩東中 2 20.21 +1.5m

7

8

女子100mH



女子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

3 浅江中A 1250 金盛　柚希 3 1278 光井　花佳 3 1254 水谷　柚衣 3 1274 山本　悠華 3 51.80 1 q
4 萩東中A 80 溝部　真瑚 3 674 世良　榛菜 2 663 藤井　美里 2 659 坂本　那帆 1 54.45 3 q
5 浅江中B 1253 藤井　菜々 3 1252 中川　慧海 3 1277 髙松　夏帆 3 1273 森元　あい 3 54.25 2 q
6 浅江中C 414 脇山　優衣 2 431 富田　芙由 2 434 福島　遥 2 430 渡邊　華奈 2 56.06 4 q
7 萩東中B 652 平田　理紗 2 658 兼　向日葵 1 649 金子　萌恵 2 660 馬場　雅季 1 60.14 5 q

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 浅江中A 1250 金盛　柚希 3 1278 光井　花佳 3 1254 水谷　柚衣 3 1274 山本　悠華 3 51.80
2 浅江中B 1253 藤井　菜々 3 1252 中川　慧海 3 1277 髙松　夏帆 3 1273 森元　あい 3 54.25
3 萩東中A 80 溝部　真瑚 3 674 世良　榛菜 2 663 藤井　美里 2 659 坂本　那帆 1 54.45
4 浅江中C 414 脇山　優衣 2 431 富田　芙由 2 434 福島　遥 2 430 渡邊　華奈 2 56.06
5 萩東中B 652 平田　理紗 2 658 兼　向日葵 1 649 金子　萌恵 2 660 馬場　雅季 1 60.14
6
7
8

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



女子走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

2 494 松野　朱音 3 島田中 - - - - - - - - - ○ ××× 1 1m30

1 430 渡邊　華奈 2 浅江中 ×○ ○ ××× 2 1m20

備考順位 記録
1m351m15 1m20 1m25 1m30



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

12 81 兼　佑芽奈 3 萩東中 4m45 ±0.0m 4m59 +1.0m 4m72 +3.8m 4m72 +3.8m 1 3

16 569 伊賀　彩佳 2 山の田中 4m66 +1.1m 4m58 +2.0m 4m57 +1.3m 4m66 +1.1m 2 1

10 993 伊東紗耶乃 1 平生中 4m64 ±0.0m × 4m48 +2.0m 4m64 ±0.0m 3 1

2 1254 水谷　柚衣 3 浅江中 4m50 ±0.0m × × 4m50 ±0.0m 4 1

15 563 荒川　史帆 2 山の田中 4m34 ±0.0m 4m26 +2.0m 4m33 +3.1m 4m34 ±0.0m 5 1

6 874 伏見　咲紀 3 佐波中 4m31 -0.1m 3m58 +1.3m × 4m31 -0.1m 6 1

1 1278 光井　花佳 3 浅江中 × 4m10 +0.4m 4m30 +2.0m 4m30 +2.0m 7 3

5 1082 小田　祐佳 3 田布施中 4m08 -0.5m 3m83 ±0.0m 4m06 +1.7m 4m08 -0.5m 8 1

7 597 多田　和葉 2 島田中 3m94 ±0.0m × 4m05 +1.1m 4m05 +1.1m 9 3

14 1152 伊達　咲良 2 竜王中 4m04 ±0.0m 4m05 +0.3m 3m90 +2.0m 4m05 +0.3m 9 2

9 923 高下　華 2 田布施中 3m91 ±0.0m 3m97 +2.0m 3m63 +2.0m 3m97 +2.0m 11 2

13 491 寄本　希美 3 高千帆中 × × 3m97 +4.2m 3m97 +4.2m 11 3

4 1255 脇山　梨乃 3 浅江中 3m90 -0.5m 3m81 +0.8m 3m93 +1.2m 3m93 +1.2m 13 3

8 925 竹浦　万尋 2 田布施中 3m70 +0.8m 3m81 +2.0m 3m77 +1.9m 3m81 +2.0m 14 2

11 292 山田　操 3 厚南中 × 2m37 +2.0m 3m24 +2.0m 3m24 +2.0m 15 3

3 1273 森元　あい 3 浅江中 3m16 ±0.0m × × 3m16 ±0.0m 16 1

17

女子走幅跳



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

1 664 山田梨香子 3 梅光中 9m20 8m88 9m65 9m65 1 9m65 1 3

2 1308 池部　優花 2 萩東中 8m32 8m57 9m34 9m34 2 9m34 2 3

4 81 兼　佑芽奈 3 萩東中 7m75 7m82 8m66 8m66 3 8m66 3 3

3 414 脇山　優衣 2 浅江中 7m28 7m66 6m67 7m66 4 7m66 4 2

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

女子砲丸投(2.721kg）



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 1333 山下　莉乃 3 富田中 8m64 8m78 9m00 9m00 1 3

女子共通砲丸投(4.000kg)



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

1 664 山田梨香子 3 梅光中 22m15 23m59 21m48 23m59 1 23m59 1 2

2 1333 山下　莉乃 3 富田中 x 19m33 17m43 19m33 3 19m33 3 2

3 1250 金盛　柚希 3 浅江中 15m38 x 16m36 16m36 4 16m36 4 3

4 414 脇山　優衣 2 浅江中 13m42 14m36 x 14m36 5 14m36 5 2

5 36 国広　美穂 3 島田中 18m51 16m30 19m50 19m50 2 19m50 2 3

女子共通円盤投



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

1 1579 木原　佑希 3 萩西中 30m15 32m25 31m16 32m25 1 32m25 1 2

2 789 堀田　瑚友 2 深川中 23m18 24m90 22m65 24m90 2 24m90 2 2

3 658 兼　向日葵 1 萩東中 17m16 18m25 19m25 19m25 3 19m25 3 3

4

5

6

7

女子共通ジャベリックスロー
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記録主任　長田　保範(競技会名　山口県中学校陸上競技強化記録会） 2015年6月21日（日） 維新百年記念公園補助陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　男　子
審 判 長　藤田　昌彦

5位

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

種目

1位 2位 3位 4位

所　　　属
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
所　　　属

6位 7位 8位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属

11.91 國重　佑太

所　　　属 所　　　属

100m
中谷　駿介 11.24 松永　宙弥 12.09 今元　陸翔 12.10 相本　呼嵐 12.13 清水　俊志 12.19

周陽中 +0.8m 上宇部中 +2.9m 上宇部中

12.06 田中　智基

+0.8m 田布施中

12.10 内野　龍海

+0.8m

100m2
中谷　駿介 11.28 田中　智基 12.01

+2.9m 上宇部中 +0.8m 大島中 +1.1m 萩西中 +2.9m 島田中

清水　俊志 12.29西村　悠真 12.03 國重　佑太 12.07 松永　宙弥 12.07 相本　呼嵐 12.17 遠入　野生 12.24

周陽中 +0.5m 上宇部中 +0.5m 上宇部中 +0.5m 田布施中 +1.6m

24.54 内野　龍海

上宇部中 +0.5m厚南中 +0.5m

200m
江本　雄哉 23.28 相本　呼嵐

厚南中 +0.5m 島田中 +0.5m

25.03 上山真之介 25.24 山本　裕貴 25.66 竹藤　拓海 26.07

上宇部中 +1.2m 田布施中 +1.2m 萩西中

24.74 今元　陸翔

+0.9m 大嶺中

25.48 山﨑　敬弘

+0.9m

400m
西村　悠真 57.20 松本　大将 57.96

+1.2m 大島中 +1.2m 竜王中 +1.2m 田布施中 +1.2m 竜王中

守田虎太郎 58.21 森　夢希 58.28 古屋　秀造 58.47 下間　孝基 61.05 國光　伍大 64.30

厚南中 浅江中 佐波中 田布施中

2.15.83 筒井康央樹

竜王中島田中

800m
熊野　雄介 2.12.02 吉村　唯人

萩西中

2.22.94 重栖　拓真 2.27.26 西村　和馬 2.33.57

田布施中 竜王中 竜王中

2.20.03 生本　大樹

萩西中

2.30.67 岡崎　奨

1500m
長岡　京汰 4.19.11 瀧口　吉将 4.24.40

平生中 佐波中 竜王中

水津　朋尚 4.31.82重村　悠貴 4.26.68 波多野佑大 4.28.35 福本　慶吾 4.29.56 河谷　好晃 4.29.67 森重　孝哉 4.31.00

萩東中 明木中 萩西中 末武中

9.25.78 長岡　志優

厚南中萩東中

3000m
德田　天成 9.22.21 岩崎　大智

田布施中 萩西中

9.37.76 長岡　京汰 9.51.08 村上　正樹 9.56.03 越智　祐介 10.33.43

上宇部中 萩東中 萩西中

9.35.14 瀧口　吉将

萩東中

9.51.57 山中　優輝

110mH
伊藤　嵩太 17.48 橋本　雅也 17.73

明木中 萩東中 萩東中 竜王中

寄川　晃生 18.49 渡邉　拓基 21.76 濱野　俊介 22.68 中野　柊人 26.61

浅江中 0.9m 光井中 0.9m 光井中 0.9m 福川中 0.9m

1m20 玉野　翔也

福川中 0.9m島田中 0.9m

男子走高跳
今津　廉 1m45 松井　康太

田布施中 大島中 田布施中

1m15

男子走幅跳
松永　宙弥 5m79 高木　翔 5m55 原田　知輝 5m06重藤　彰利 5m34 井町　邑 5m34 橋本　雅也 5m29 中村　康希 5m24 角田　竜一 5m14

上宇部中 +1m 2跳目 浅江中 -1.3m 1跳目 光井中 +0.5m 3跳目 萩西中 +1.9m 3跳目萩西中 ±0.0m 2跳目大嶺中 +1.6m 2跳目

男子砲丸投
(5.000kg)

佐古　嵐 10m58

周陽中 ±0.0m 2跳目 田布施中 +0.3m 2跳目

周陽中 3投目

男子砲丸投
(4.000kg)

河本　悠希 13m61 安永　稀一 13m12 中村　旺冴 5m61平田　一貴 8m61 松根　秀 7m90 藤本　敦士 7m59 串﨑　貴光 6m83 新村　幸雄 5m79

浅江中 6投目 島田中 2投目 田布施中 3投目 大島中 2投目

28m84

浅江中 3投目浅江中 3投目

男子円盤投
安永　稀一 29m52 河本　悠希

厚南中 3投目 田布施中 6投目

島田中 1投目 浅江中 3投目

男子ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
岩井　聖征 48m27 佐古　嵐 42m16 田中　護 29m49

高千帆中 2投目 周陽中 3投目 白石中 1投目

4X100mR

上宇部中

45.92

浅江中

48.67

萩東中

52.79

光井中B

55.66
森下　瑛仁

光井中A

57.83
國重　佑太 佐藤凜大郎 中村　翔輝 中村　凌介

周田　智貴
田中　智基 松本　大将 井町　航大 橋本　雅也 原田　裕大
松永　宙弥 藤井　優貴 後根　昇輝 浅田　涼介
江本　雄哉 伊藤　嵩太 白石　大空 山本　啓登 新宅　尋斗

競技場
気　象
状　況

時刻 天候 風向
10:00 晴れ 25.7 ℃ 66 ％ 北 2.5 ｍ/ｓ
11:00 晴れ 25.7 ℃ 66 ％ 北西 1.8 ｍ/ｓ
12:00 晴れ 26.8 ℃ 62 ％ 西 1.4 ｍ/ｓ
13:00 晴れ 28.6 ℃ 51 ％ 北北西 1.6 ｍ/ｓ
14:00 晴れ 27.2 ℃ 54 ％ 北西 1.7 ｍ/ｓ

気温 湿度 風速
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記録主任　長田　保範(競技会名　山口県中学校陸上競技強化記録会） 2015年6月21日（日） 維新百年記念公園補助陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　女　子
審 判 長　藤田　昌彦

5位

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

種目

1位 2位 3位 4位

所　　　属
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
所　　　属

6位 7位 8位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属

13.02 田中　香乃

所　　　属 所　　　属

100m
世良　榛菜 12.94 宮本　菜摘 13.13 金盛　柚希 13.28 山本　悠華 13.44 小田　祐佳 13.44

萩東中 +2.0m 周陽中 +2.0m 鴻南中

13.12 伊東紗耶乃

+2.0m 浅江中

13.41 吉野　奈実

+2.0m

100m2
宮本　菜摘 13.11 世良　榛菜 13.22

+2.0m 平生中 +2.0m 浅江中 -0.2m 大嶺中 +2.0m 田布施中

荒川　史帆 13.98田中　香乃 13.32 松原　葵 13.52 小田　祐佳 13.62 中川　慧海 13.72 伊賀　彩佳 13.86

周陽中 +0.8m 萩東中 +0.7m[ 田布施中 +0.8m 浅江中 +0.8m

29.15 佐伯　美奈

周陽中 +0.8m鴻南中 +0.8m

200m
世良　榛菜 27.35 小原　有加

山の田中 +0.7m[ 山の田中 +0.7m[

29.66 下瀬　千穂 30.86 藤井　美里 31.57 定本　歩美 31.95

萩東中 +0.4m 竜王中 +0.5m 田布施中

29.18 吉村　菜穂

+0.5m 萩東中

31.03 藤井　結菜

+0.4m

400m
櫻井野々花 69.88 光井　佑里 73.26

+0.4m 竜王中 +2.0m 厚南中 +0.4m 福川中 +0.4m 福川中

境　菜月 75.02 石丸　芽生 77.01

厚南中 竜王中

2.28.40 猿渡春由香

福川中竜王中

800m
沖谷　友奈 2.27.74 安山　佳七 2.33.36 滝野　彩音 2.35.37 内田　爽月 2.36.30 守永　恵美 2.38.43

高千帆中 厚南中 岐陽中

2.30.13 松原　愛華

上宇部中

2.35.77 小黒　陽葵

1500m
沖谷　友奈 5.05.06 長田　桃菜 5.12.86

佐波中 大嶺中 厚南中 萩西中

二宮　遼香 5.46.05芳崎　咲来 5.15.33 安山　佳七 5.20.37 鈴木　舞名 5.32.48 安達　成美 5.39.72 木村　円香 5.44.42

高千帆中 上宇部中 萩西中 島田中

17.17 岩本　凜

厚南中平生中

100mH
山本　美空 16.68 古田　萌

竜王中 田布施中

19.83 堀澤　真夜 20.19 郷田　愛佳

末武中 +1.5m 厚南中 +1.5m 厚南中

17.89 溝部　真瑚

+1.5m 萩東中

20.21

女子走高跳
松野　朱音 1m30 渡邊　華奈 1m20

+1.5m 萩東中 +1.5m 福川中 +1.5m

島田中 浅江中

4m66 伊東紗耶乃
女子走幅跳

兼　佑芽奈 4m72 伊賀　彩佳 4m50 荒川　史帆 4m34 伏見　咲紀 4m30 小田　祐佳 4m08

萩東中 +3.8m 3跳目 山の田中 +1.1m 1跳目 平生中

4m64 水谷　柚衣

±0.0m 1跳目 佐波中

4m31 光井　花佳

-0.5m 1跳目

女子砲丸投
(2.720kg)

山田梨香子 9m65 池部　優花 9m34

±0.0m 1跳目 浅江中 ±0.0m 1跳目 山の田中 -0.1m 1跳目 浅江中 +2m 3跳目 田布施中

兼　佑芽奈 8m66 脇山　優衣 7m66

梅光中 3投目 萩東中 3投目 浅江中 2投目萩東中 3投目

女子砲丸投
(4.000kg)

山下　莉乃 9m00

富田中 3投目

女子円盤投
山田梨香子 23m59 山下　莉乃 19m33 金盛　柚希 16m36 脇山　優衣 14m36 国広　美穂 19m50

梅光中 2投目 富田中 2投目 島田中 3投目

24m90 兼　向日葵

浅江中 2投目浅江中 3投目

女子ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
木原　佑希 32m25 堀田　瑚友

萩西中 2投目 深川中 2投目 萩東中

19m25

3投目

4X100mR

浅江中A

51.80

浅江中B

54.25

萩東中A

60.14
金盛　柚希 藤井　菜々 溝部　真瑚 脇山　優衣 平田　理紗

54.45

浅江中C

56.06

萩東中B

光井　花佳 中川　慧海 世良　榛菜 富田　芙由 兼　向日葵
水谷　柚衣 髙松　夏帆 藤井　美里 福島　遥
山本　悠華 森元　あい 坂本　那帆 渡邊　華奈 馬場　雅季

金子　萌恵

競技場
気　象
状　況

時刻 天候 風向
10:00 晴れ 25.7 ℃ 66 ％ 北 2.5 ｍ/ｓ
11:00 晴れ 25.7 ℃ 66 ％ 北西 1.8 ｍ/ｓ
12:00 晴れ 26.8 ℃ 62 ％ 西 1.4 ｍ/ｓ
13:00 晴れ 28.6 ℃ 51 ％ 北北西 1.6 ｍ/ｓ
14:00 晴れ 27.2 ℃ 54 ％ 北西 1.7 ｍ/ｓ

気温 湿度 風速




